
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 D I C 2011
V ISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0053457/2011 y
sus agregados 0053458/2011, 0053462/2011 y 0053464/2011, por el cual el
Área Personal y Sueldos eleva planillas relativas al otorgamiento de la licencia
anual ordinaria 2011 al Personal No Docente de distintas áreas de esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo
Superior el Personal No Docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro
de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo,
salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual
deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art 84° del Convenio Colectivo
de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será
otorgada entre el 15 de Diciembre del año al que corresponde y el 28 de
Febrero del año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual
ordinaria 2011 cuentan con el Visto Bueno del Responsable de Área o
Departamento, del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2011, al
Personal No Docente de las Áreas, Departamentos y Secretarías de

acuerdo al detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- Disponer que la licencia anual ordinaria 2011, total o parcialmente
diferida por razones de servicio, se efectivizará en el momento

estipulado en ANEXO I de la presente Resolución.-

Av. Vélez Sársíield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2011 total
o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las

necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los diez
meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser
autorizadas individualmente por el Prosecretario Administrativo.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a las Áreas: Administrativa Apoyo a la Función Docente

(centro), Biblioteca (centro), Oficialía de Posgrado, Mantenimiento, Producción
y Servicios Generales (centro), Maestría en Educación en Cs. Experimentales y
Tecnología, Museo Botánico, Departamentos: Aeronáutica, Computación
Construcciones Civiles, Electrónica, Electrotecnia, Estructura, Física,
Máquinas, Química Industrial y Aplicada, Geología, Prosecretarías: Concurso,
Evaluación Institucional, Seguimiento y Apoyo Académico, a las Secretarías:
Asuntos Estudiantiles, Extensión, Graduados, Relaciones Internacionales
Técnica , al Área Personal y Sueldos y archívese.

Ffldltni) r

RESOLUCIÓN N°
0 0 1 7 9 6

»Y^?$*«£v'*i ¿'J^'íiI-AÍ-tlS .V .* Sífr-, I?

-T-2011.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



\

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° 001796.T .2 0 1 1 ._
ÁREA ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCIÓN DOCENTE (CENTRO)

LEGAJO

20141

24308

31645

38577

43149

APELLIDO Y NOMBRES

PALACIOS JUÁREZ, CLOTILDE

MONTES, JORGE

GARCÍA ECEIZA, ALICIA

LO CELSO GARZÓN, VICTORIA

CONTRERA, ANALIA

CARGO

3665

3665

3662

3664

3667

DÍAS

35

35

35

25

15

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

10/02/2012

10/02/2012

03/02/2012

03/02/2012

20/01/2012

Pendientes
de Uso

5

5

10

0

0

ÁREA BIBLIOTECA (CENTRO)

LEGAJO

14228

23344

APELLIDO Y NOMBRES

GONZÁLEZ, HILDA

GONZÁLEZ, MARCELO

CARGO

3663

3664

DÍAS

35

35

FECHA

09/01/2012

02/01/2012

10/02/2012

17/02/2012

Pendientes
de Uso

10

0

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

£? .̂—fc<•**•*$.
*)<!•>

S ,̂*^ ^°,•''•AJ .fi / -^ f.'

30435

30507

43681

46704

VERCELLONE, MARÍA

GREIFF, MIRTA

MAGALLANES, PAULA NATALIA

MORIONDO, MARÍA IMELDA

3664

3667

Cont.

Cont,

30

30

15

15

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

10/02/2012

10/02/2012

20/01/2012

20/01/2012

0

0

0

0

ÁREA OFICIALÍA DE POSGRADO

LEGAJO

17231

APELLIDO Y NOMBRES

DEGIAMPIETRO, MARÍA

CARGO

3662

DÍAS

35

FECHA

09/01/2012 10/02/2012

Pendientes
de Uso

10

ÁREA MANTENIMIENTO. PRODUCCIÓN Y SERVICIOS GENERALES (CENTRO)

LEGAJO

17846

17849

APELLIDO Y NOMBRES

CAMINOS, LUIS

VILLAFAÑE, ALDO

CARGO

3666

3662

DÍAS

35

35

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

17/02/2012

10/02/2012

Pendientes
de Uso

0

5

Av. Vclez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

17852

17862

22274

28057

30037

41833

43914

46706

47114

LÓPEZ, ÁNGEL

SIERRALTA, JORGE

IRIARTEABREGU, JOSÉ

MALDONADO, DANIEL

CUERIO, LUIS

AGUIRRE, MONICA

MONJE, CRISTINA

ACHAVAL, ANALIA VERÓNICA

MORENO, CAROLINA SOFÍA

3664

3664

3663

3664

3663

3666

3667

Cont.

Cont.

35

35

35

35

35

25

25

15

15

19/12/2011

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

03/02/2012

10/02/2012

17/02/2012

10/02/2012

03/02/2012

27/01/2012

27/01/2012

^0/01/2012_

23/01/2012

0

5

0

5

5

5

0

0

0

MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN CS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA

LEGAJO

46702

47315

APELLIDO Y NOMBRES

ORTIZ BERGIA, JOSÉ

COSTAMAGNA VERA, MARÍA NATURAL

CARGO

Cont.

Cont.

DÍAS

15

15

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

20/01/2012

20/01/2012

Pendientes
de Uso

0

0

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



* ~íf'V , '̂ \

rfPSUg. ' %\'&*B£ ^pl̂ fe"^1 ¿i
/

•Vrt ""-r .- v->^^4,^ w.

.,-: ^
--^i^AC'^ • ..;

'Sgoo^S^

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

MUSEO BOTÁNICO

LEGAJO

33871

APELLIDO Y NOMBRES

MARINI, ESTEBAN

CARGO

3667

DÍAS

30

FECHA

02/01/2012 17/02/2012

Pendientes
de Uso

0

DEPARTAMENTO AERONÁUTICA

LEGAJO

10151

APELLIDO Y NOMBRES

VALDEZ, LUIS

CARGO

3663

DÍAS

35

FECHA

02/01/2012 17/02/2012

Pendientes
de Uso

0

DEPARTAMENTO COMPUTACIÓN

LEGAJO

23308

APELLIDO Y NOMBRES

MARANGUNIC, RODOLFO

CARGO

3663

DÍAS

35

FECHA

09/01/2012 25/02/2011

Pendientes
de Uso

0

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DEPARTAMENTO CONSTRUCIONES CIVILES

x^fC^RsT^v^m
¿£>x?fc %>v^tV ••".',' j í - t l ' t .
-\p.̂ ^ .S/ojí

s£- .< "/<•'*"

LEGAJO

29508

APELLIDO Y NOMBRES

TABORGA, MONICA

CARGO

3665

DÍAS

30

FECHA

02/01/2012 03/02/2012

Pendientes
de Uso

5

DEPARTAMENTO ELECTRÓNICA

LEGAJO

33831

38197

APELLIDO Y NOMBRES

DEGIOVANNI, SILVANA

CLADERA, MARCELO

CARGO

3667

3665

DÍAS

30

25

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

03/02/2012

03/02/2012

Pendientes
de Uso

5

0

DEPARTAMENTO ELECTROTECNIA

LEGAJO

33457
38224

APELLIDO Y NOMBRES

CORDI, MARÍA, LUZ
TURLETTO, EZEQUIEL

CARGO

3665
3665

DÍAS

30
25

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

03/02/2012

03/02/2012

Pendientes
de Uso

5
0

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DEPARTAMENTO ESTRUCTURA

LEGAJO

29828

32292

47923

APELLIDO Y NOMBRES

RIUS, CORNEJO MAGDALENA

TISSERA, MARCELO

VILLULLAS, CLAUDIO DANIEL

CARGO

3665

3665

Cont.

DlAS

30

30

15

FECHA

02/01/2012

09/01/2012

09/01/2012

27/01/2012

03/02/2012

27/01/2012

Pendientes
de Uso

10

10

0

DEPARTAMENTO FÍSICA

LEGAJO

11346

13079

19191

APELLIDO Y NOMBRES

CLADERA, PEDRO

REYNOSO, MIRTA

ALBARRACIN, LUIS

CARGO

3663

3665

3667

DÍAS

35

35

35

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

10/02/2012

17/02/2012

03/02/2012

Pendientes
de Uso

5

0

10

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

8
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



•

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DEPARTAMENTO MAQUINAS

LEGAJO

34958

41610

APELLIDO Y NOMBRES

LORENZATTO, ISABEL

NACUSSE, JAVIER

CARGO

3667

3665

DÍAS

30

20

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

27/01/2012

27/01/2012

Pendientes
de Uso

10

0

DEPARTAMENTO QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA

LEGAJO

33893

APELLIDO Y NOMBRES

SÁNCHEZ BUTELER, RAMIRO

CARGO

3665

DÍAS

30

FECHA

02/01/2012 27/01/2012

Pendientes
de Uso

10

ESCUELA DE GEOLOGÍA

LEGAJO

39975

APELLIDO Y NOMBRES

MARTÍNEZ, SUSANA

CARGO

3665

DÍAS

25

FECHA

02/01/2012 27/01/2012

Pendientes
de Uso

5

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



sv-

-

í

*

" J

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

PROSECRETARÍA DE CONCURSO

LEGAJO

13214

35406

47627

APELLIDO Y NOMBRES

FREYRE, ELIZABETH

MALDONADO, VANINA

SALZGERBER, VIVIANA

CARGO

3663

3665

Cont.

DÍAS

35

30

15

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

02/01/2012

27/01/2012

27/01/2012

20/01/2012

Pendientes
de Uso

15

10

0

PROSECRETARÍA DE EVALUACIÓN INSTITUCIONAL

LEGAJO

41893

APELLIDO Y NOMBRES

ORTIZ, MARÍA DEL ROSARIO

CARGO

3667

DÍAS

20

FECHA

02/01/2012 27/01/2012

Pendientes
de Uso

0

PROSECRETARÍA DE SEGUIMIENTO Y APOYO ACADÉMICO

LEGAJO

28990

APELLIDO Y NOMBRES

CÁMARA, CECILIA

CARGO

3665

DÍAS

30

FECHA

19/12/2011 27/01/2012

Pendientes
de Uso

0

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

10
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SECRETARIA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

^ • -

. - .

LEGAJO

41226

APELLIDO Y NOMBRES

ARCE, GLADYS

CARGO

3664

DÍAS

20

FECHA

02/01/2012 27/01/2012

Pendientes
de Uso

0

SECRETARIA DE EXTENSIÓN

LEGAJO

41487

43697

APELLIDO Y NOMBRES

MORIONDO, ERNESTO

SUAID, T. CAMILA

CARGO

3665

Cont

DÍAS

20

15

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

27/01/2012

20/01/2012

Pendientes
de Uso

0

0

SECRETARIA RELACIONES INSTITUCIONALE Y GRADUADOS

LEGAJO

13409

37906

APELLIDO Y NOMBRES

CAMPIS, MARIO

ALBA, JAVIER

CARGO

3663

3664

DÍAS

35

25

FECHA

19/12/2011

02/01/2012

27/01/2012

03/02/2012

Pendientes
de Uso

5

0

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

11
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

47069 CASTELLARO FREYRE, ANA VICTORIA Cont. 15 02/01/2012 20/01/2012 0

SECRETARIA RELACIONES INTERNACIONALES

LEGAJO

46105

APELLIDO Y NOMBRES

FERRARI, GABRIELA

CARGO

3667

DÍAS

15

FECHA

02/01/2012 20/01/2012

Pendientes
de Uso

0

SECRETARIA TÉCNICA

LEGAJO

35208

38101

45388

APELLIDO Y NOMBRES

LLANOS, ALEJANDRA

BUFFA, DANTE

HARADA, RICARDO GABRIEL

CARGO

3663

3662

Cont.

DÍAS

25

30

15

FECHA

19/12/2011

02/01/2012

02/01/2012

20/01/2012

10/02/2012

20/01/2012

Pendientes
de Uso

0

0

0

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

12
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



-

. ::-

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

SECRETARIA TÉCNICA (CENTRO)

LEGAJO

34580

44854

APELLIDO Y NOMBRES

HUANCA, OMAR

MARCHI, ERICA

CARGO

3665

3664

DÍAS

30

15

FECHA

02/01/2012

02/01/2012

27/01/2012

20/01/2012

Pendientes
de Uso

10

0

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

13
Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


